
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 14/08/2021 sur VIVONNE

Point extrême : 515 kmsPoint avant : 483 kms371 pigeons lâchés à 07:20

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 357

Amateur Pig.enga

47

Reception feuilles
AIRE SUR LA LYS

BLENDECQUES

ENQUIN LES MINES

ESTREE BLANCHE

HELFAUT/THEROUANNE

HOULLE

LINGHEM-QUERNES

LUMBRES

ST-OMER

WIZERNES

ZUTKERQUE

371

Sociétés
4

1

7

2

2

6

3

3

3

7

9

21

5

72

23

14

27

16

14

22

79

78

Réclamations admises jusqu'au : 28/08/2021 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LOZINGUEZ Michel

LEFEBVRE Pascal

MEQUINION-POPIEUL Karine

COTTE Jean Claude

RAOULT Francis P&F

RAOULT Francis P&F
DEBACKER Alain

DESCHUYTTER Ludovic

DE METS Maurice

FRANCOIS Julien

DUCHAUSSOY Michel & Freddy

COTTE Jean Claude
DELOHEN Xavier & Didier

BOURGAIN Pascal

BECQUART Pascal

GALLET Roger

RAOULT Francis P&F
FRANCOIS Julien
FRANCOIS Julien

DEBACKER Alain
GEVAS Jean-Baptiste

MEQUINION-POPIEUL Karine
PRUVOST Jean-Paul

DELOHEN Xavier & Didier
LECHENE Bernard

FAY Francis

Insc/Eng
EPERLECQUES

ZUTKERQUE

ZUTKERQUE

NORTKERQUE

QUERNES

ST-OMER

ST OMER

EPERLECQUES

SETQUES

ECQUES

BLENDECQUES

EPERLECQUES

ESTREE BLANCHE

LIETTRES

AMETTES

WITTERNESSE

SERNY

WULVERDINGHE

Distance
348057

353534

360156

191811

355217

355223
245308

282561

348019

351365

353004

191725
34640

281827

348342

241627

355236
245574
351366

351132
357309

399352
356958

16505
355836

356824

Constaté Ecart
2019

2019

2019

2016

2019

2019
2016

2018

2019

2019

2019

2016
2018

2018

2019

2016

2019
2016
2019

2019
2019

2015
2019

2019
2019

2019

Pén.
2

8

1

2

9

4
17

4

1

2

5

4
2

4

2

3

20
7
1

16
2

7
2

1
2

5

Classé
/

/

/

/

/

/
/

/

/

/

/

/
/

/

/

/

/
/
/

/
/

/
/

/
/

/

Place

8

8

21

7

26

26
17

6

5

8

9

7
5

5

6

9

26
8
8

17
5

21
8

5
12

8

Amateurs / Colombier
513005

512730

510699

514852

492324

2
505745

505799

510080

499238

496797

2
502985

508968

490480

491311

3
2
3

2
485677

2
494242

2
490014

513904

Ch Fce
14:56:23

15:02:23

15:01:36

15:12:18

14:52:28

14:56:05
15:09:52

15:09:57

15:15:33

15:08:54

15:07:03

15:24:40
15:13:47

15:19:27

15:03:59

15:05:01

15:06:46
15:13:25
15:13:29

15:20:04
15:01:57

15:26:23
15:11:34

15:20:13
15:08:13

15:31:33

-1

1

-1

1

-1

-1

1
1

1

-1
1

-1
1

1124,066

1108,885

1106,407

1090,095

1088,089

1079,461
1076,320

1076,283

1072,648

1064,663

1063,691

1062,281
1061,672

1061,566

1057,107

1056,583

1054,754
1054,505
1054,357

1053,453
1051,363

1050,029
1048,048

1047,449
1046,517

1045,477

1

2

3

4

5

6
7

8

9

10

11

12
13

14

15

16

17
18
19

20
21

22
23

24
25

26

Prix de 3€
un objet d'art offert par le groupement

un bon d'achat offert par la Boucherie Cuvellier-Simon
Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

1 serie de 2/3 gagne un panier garni offert par le groupement

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

100,00

98,92

97,85

96,77

95,70

94,62
93,55

92,47

91,40

90,32

89,25

88,17
87,10

86,02

84,95

83,87

82,80
81,72
80,65

79,57
78,49

77,42
76,34

75,27
74,19

73,12
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DESCHUYTTER Ludovic
DUCHAUSSOY Michel & Freddy
DEBACKER Alain
LECHENE Bernard
RAOULT Francis P&F
DEBACKER Alain
LECHENE Bernard
DUCHAUSSOY Michel & Freddy
RAOULT Francis P&F
QUEVAL Didier & Vanessa

MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
DEBACKER Alain
FRANCOIS Julien
CAILLIEZ Francis

DESCHUYTTER Ludovic
QUEVAL Didier & Vanessa
RAOULT Francis P&F
BECQUART Pascal
DUCHAUSSOY Michel & Freddy
GALLET Roger
LEFEBVRE Pascal
FRANCOIS Julien
DURIEZ-POPIEUL Eric

RAOULT Francis P&F
PRUVOST Jean-Paul
QUEVAL Didier & Vanessa
RAOULT Francis P&F
DE METS Maurice
CORROYETTE Jérôme

LEFEBVRE Pascal
CARBONNIER Christophe

GEVAS Jean-Baptiste
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald

TRIQUET Thérèse

BOURGAIN Pascal
RAOULT Francis P&F
DELBARRE Eugène
RAOULT Francis P&F
QUEVAL Didier & Vanessa
BOURGAIN Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
LEFEBVRE Pascal
MEQUINION-POPIEUL Karine
BEUN Patrick
TRIQUET Thérèse
BEUN Patrick
BOURGAIN Pascal
LEFEBVRE Pascal
RAOULT Francis P&F
MEQUINION-POPIEUL Karine
QUEVAL Didier & Vanessa
RAOULT Francis P&F
GALLET Roger
TRIQUET Thérèse
DEU Dimitri
DEVIENNE  Gérard
GALLET Roger
PAVY  Nicolas
DEBACKER Alain
MEQUINION-POPIEUL Karine
DUCHAUSSOY Michel & Freddy
RAOULT Francis P&F

SETQUES

LOUCHES

ZUTKERQUE

LAIRES

ZOUAFQUES

NORTKERQUE

UPEN D'AMONT

AIRE SUR LA LYS

BLENDECQUES

MOULLE
BAYENGHEM LES 

QUERNES

282551
287665
378036
356219
355250
351108
286414
353034
291886
15964

246255
399395
409247
16058

354290

282533
15954

355202
263267
253001
376887
292945
378440
382975

291920
356974
378884
356209
281838
291099

284154
34578

166148
353747

384503

376539
355259
241757
253402
246046
281060
382957
284110
360235
283008
280475
378286
285705
284116
291884
382861
283051
355212
290405
352205
348710
353684
253829
292840
283257
23016

253042
355222

F

F

2018
2018
2017
2019
2019
2019
2018
2019
2018
2019

2016
2015
2015
2019
2019

2018
2019
2019
2018
2016
2017
2018
2017
2017

2018
2019
2017
2019
2018
2018

2018
2018

2016
2019

2017

2017
2019
2016
2016
2016
2018
2017
2018
2019
2018
2018
2017
2019
2018
2018
2017
2018
2019
2018
2019
2019
2019
2016
2018
2018
2015
2016
2019

2
1
9
6

19
10
4
6

15
15

2
21
15
5
7

1
5
6
4
4
6
2
3
5

14
4

14
25
4
3

5
1

1
1

6

3
21
3

18
6
2
3
3

10
2
3

21
1
4

10
13
3
3
4
1
1
4
5
3
5
9
7
5

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/

/
/

/
/

/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

6
9

17
12
26
17
12
9

26
15

21
21
17
8

10

6
15
26
6
9
9
8
8
5

26
8

15
26
5

12

8
5

5
7

6

5
26
5

26
15
5
5
8

21
22
6

22
5
8

26
21
15
26
9
6
2
7
9
7

17
21
9

26

2
2
3
2
4
4
3
3
5

499279

3
4
5
4

508259

3
2
6
2
4
2
2
5

512484

7
2
3
8
2

483476

3
508152

2
514699

492118

2
9

496574
10
4
3
2
4
5

502482
2
2
4
5
11
6
5

12
3
3

507493
508455

4
492580

6
7
5

13

15:25:24
15:17:08
15:26:23
15:11:48
15:14:09
15:27:23
15:12:21
15:18:57
15:14:42
15:22:10

15:34:33
15:34:58
15:30:26
15:25:30
15:34:24

15:32:27
15:26:06
15:19:25
15:18:09
15:24:32
15:19:15
15:41:24
15:28:14
15:41:54

15:23:03
15:25:08
15:30:34
15:24:33
15:42:51
15:16:38

15:45:29
15:41:55

15:19:43
15:50:13

15:28:14

15:44:57
15:28:31
15:32:59
15:28:51
15:35:56
15:45:45
15:49:17
15:49:36
15:48:28
15:40:52
15:30:38
15:41:13
15:47:46
15:51:51
15:31:29
15:50:04
15:38:39
15:32:36
15:31:50
15:34:14
15:49:48
15:51:16
15:34:38
15:36:03
15:49:30
15:54:32
15:40:52
15:36:51

1
1

1
1

1

-1
-1
1
1

-1

1

-1

1
-1

1
1

-1

-1

-1

-1

-2

1

-1

-1
-1
-1
-1

-1
1

-1
-1
-1
1

-1
-1
1

-1

1042,025
1041,212
1039,772
1038,569
1038,330
1037,638
1037,359
1037,263
1037,127
1035,455

1032,689
1031,819
1031,186
1028,261
1028,067

1027,107
1027,076
1026,923
1025,787
1025,310
1025,202
1022,597
1022,505
1021,122

1019,199
1018,741
1017,725
1016,044
1014,412
1014,356

1014,336
1012,457

1012,425
1008,818

1007,991

1007,957
1007,794
1007,352
1007,106
1006,712
1006,363
1006,318
1006,142
1004,423
1003,258
1003,060
1002,558
1002,366
1001,719
1001,710
1001,272
1001,228
999,440
998,972
995,754
995,507
994,468
993,317
993,038
992,598
992,580
991,875
990,891

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56

57
58

59
60

61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

72,04
70,97
69,89
68,82
67,74
66,67
65,59
64,52
63,44
62,37

61,29
60,22
59,14
58,06
56,99

55,91
54,84
53,76
52,69
51,61
50,54
49,46
48,39
47,31

46,24
45,16
44,09
43,01
41,94
40,86

39,78
38,71

37,63
36,56

35,48

34,41
33,33
32,26
31,18
30,11
29,03
27,96
26,88
25,81
24,73
23,66
22,58
21,51
20,43
19,35
18,28
17,20
16,13
15,05
13,98
12,90
11,83
10,75
9,68
8,60
7,53
6,45
5,38
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DUCHAUSSOY Michel & Freddy
PAVY  Nicolas
DEMARTHE Philippe
QUEVAL Didier & Vanessa

WITTERNESSE

353026
355268
192226
245924

2019
2019
2018
2016

9
2
3
9

/
/
/
/

9
7
3

15

6
2

493067
6

15:44:15
15:40:17
15:40:47
15:47:16

-1

1

985,220
984,635
984,591
984,221

90
91
92
93

4,30
3,23
2,15
1,08
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